
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 60592121

Data publicarii	02.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.047,83 RON - 1.047,83 RON

Descriere: Nr. crt. DENUMIRE PRODUS Cantitate UM Pret unitar Pret total
1 Pons 6 buc 14.29 85.74
2 Spray mobila Pronto 10 buc 10 100 3 Domestos 750 ml 10 buc 5.88 58.8
4 Clin 5 l 3 buc 21.85 65.55
5 Balsam rufe 3 l Lenor 6 buc 19.33 115.98
6 Axion pasta 10 buc 4.2 42
7 Saci menaj 35 l 20 buc 2.9 58
8 Saci menaj 60 l 30 buc 3.5 105
9 Detergent automat Ariel 2 buc 67.23 134.46
10 Prosop dispenser 60 buc 2.8 168
11 Igienol verde, albastru 10 buc 11.43 114.3
TOTAL 1047.83 *Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.
